

# **Fredericiagade ApS**

c/o DEAS A/S  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36202440

## **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. september 2020

---

Søren Bo Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	11
Noter .....	13

## **Fredericiagade ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Fredericiagade ApS c/o DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
Telefax	70 30 20 21 (administrator)
CVR-nr.	36202440
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Chresten Dingsøe Niels Elmo Jensen Gyrithe Juel Grindsted
<b>Direktion</b>	Niels Elmo Jensen
<b>Revisor</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg CVR-nr. 30700228

## **Fredericiagade ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af investeringsejendom.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -2.894.608 mod et resultat på kr. 2.707.913 i 2018, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 42.556.509, og en egenkapital på kr. 41.295.671.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af realiseret tab ved salg af lejligheder samt negativt påvirket af omkostninger til management fee ved overdragelse af selskabet.

#### **Forventninger til fremtiden**

Covid-19 har haft en betydelig indflydelse på såvel den danske som på verdensøkonomien.

Der knytter sig derfor usikkerhed til ejendomsmarkedet, herunder ejendommenes værdier.

Udover Covid-19 er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Fredericiagade ApS****Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejeindtægter		1.815.238	1.996.267
Andre driftsindtægter	1	0	4.433.292
Ejendomsomkostninger		0	-538.766
Andre eksterne omkostninger	2	-1.601.014	-423.691
Andre driftsomkostninger	3	-1.757.109	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.542.885</b>	<b>5.467.102</b>
Afskrivninger materielle anlægsaktiver		-65.864	-241.360
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.608.749</b>	<b>5.225.742</b>
Finansielle omkostninger	4	-1.536.293	-1.521.958
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.145.042</b>	<b>3.703.784</b>
Skat af årets resultat	5	250.434	-995.871
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.894.608</b>	<b>2.707.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.894.608	2.707.913
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-2.894.608</b>	<b>2.707.913</b>



**Fredericiagade ApS****Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme	6	40.133.696	46.666.767
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>40.133.696</b>	<b>46.666.767</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>40.133.696</b>	<b>46.666.767</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.933	0
Udsudte skatteaktiver		141.061	141.061
Tilgodehavende selskabsskat		250.434	0
Andre tilgodehavender		886	17.403
Periodeafgrænsningsposter		0	112.237
<b>Tilgodehavender</b>		<b>406.314</b>	<b>270.701</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.016.499</b>	<b>14.807.485</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.422.813</b>	<b>15.078.186</b>
<b>Aktiver</b>		<b>42.556.509</b>	<b>61.744.953</b>

**Fredericiagade ApS****Balance 31. december 2019**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.002	50.001
Overført resultat		41.245.669	13.748.189
<b>Egenkapital</b>	7	<b>41.295.671</b>	<b>13.798.190</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	31.044.106
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	14.308.881
Depositum		436.378	452.667
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>436.378</b>	<b>45.805.654</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	311.862
Forudbetalt leje		408.103	425.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.372
Selskabsskat		0	882.710
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	384.673
Anden gæld		203.072	124.231
Periodeafgrænsningsposter		213.285	8.061
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>824.460</b>	<b>2.141.109</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.260.838</b>	<b>47.946.763</b>
<b>Passiver</b>		<b>42.556.509</b>	<b>61.744.953</b>
Nærtstående parter	8		
Eventualforpligtelser og panthæftelser	9		

## Fredericiagade ApS

### Noter

	2019	2018
<b>1. Andre driftsindtægter</b>		
Avance ved salg af lejligheder	0	4.433.292
	<b>0</b>	<b>4.433.292</b>
<b>2. Andre eksterne omkostninger</b>		
Der er ingen ansatte i selskabet.		
Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelse og direktion.		
	2019	2018
<b>3. Andre driftsomkostninger</b>		
Tab ved salg af lejligheder	1.757.109	0
	<b>1.757.109</b>	<b>0</b>
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, mellemregninger	1.220.419	1.046.531
Renteomkostninger, prioritetslån	297.140	0
Kurstab	18.732	108.475
Andre finansielle omkostninger	2	366.952
	<b>1.536.293</b>	<b>1.521.958</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets indkomst	-250.434	882.710
Regulering af udskudt skat	0	3.331
Regulering af skat tidligere år	0	109.830
	<b>-250.434</b>	<b>995.871</b>
<b>6. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	47.500.742	60.511.671
Afgang i årets løb	-6.467.207	-13.010.929
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>41.033.535</b>	<b>47.500.742</b>
Af- og nedskrivninger primo	-833.975	-800.172
Årets afskrivninger	-65.864	-241.360
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	207.557
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-899.839</b>	<b>-833.975</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.133.696</b>	<b>46.666.767</b>

## Fredericiagade ApS

### Noter

#### 7. Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital pr. 1. januar	50.001	13.748.191	13.798.192
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-2.707.913	-2.707.913
Kapitalforhøjelse	1	33.099.999	33.100.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-2.894.608	-2.894.608
Egenkapital pr. 31. december	<b>50.002</b>	<b>41.245.669</b>	<b>41.295.671</b>

Selskabets kapital udgør kr. 50.002, fordelt i aktier a kr. 1 eller multipla deraf.

*Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:*

	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Saldo primo	50.001	50.001	50.001	50.001	50.001
Årets tilgang	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>50.002</u></b>	<b><u>50.001</u></b>	<b><u>50.001</u></b>	<b><u>50.001</u></b>	<b><u>50.001</u></b>

#### 8. Nærtstående parter

Selskabet er et 100% ejet af datterselskab Christiansgården P/S, Dirch Passers Alle 76, 2000 Frederiksberg.

Christiansgården P/S er 100% ejet af Christiansgården Holding P/S der er 100% ejet af Lægernes Pension, Dirch Passers Alle 76, 2000 Frederiksberg.

#### 9. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen